




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: NURMAWATI, M.Pd.

: Pengalihan, 15 Agustus 1991

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0315089101

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6E  17

B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6F  30

Bimbingan dan Konseling A-291 Asesmen BK Non Tes 3 2A  23

A-291 Asesmen BK Non Tes 3 2C  23

B-132 BK Lintas Budaya 3 6A  22

B-132 BK Lintas Budaya 3 6C  21

 16Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 11 Jul 2025 14:44



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu  13:00-14:40 

Dosen : - NURMAWATI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Orientasi Bimbingan dan Konseling di SD 28 

 
 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

Pengertian Bimbingan dan Konseling 30 

 
 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Memahami peserta didik sekolah dasar 30 

 
 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Memahami peserta didik dengan berbagai masalah 30 

 
 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Urgensi pentingnya BK di sekolah Dasar 29 

 
 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Landasan dan Faktor pendukung dalam Bimbingan 

dan Konseling 

30 

 
 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Memahami siswa melalui teknik observasi 30 

 
 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 30 

 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6F 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu  13:00-14:40 

Dosen : - NURMAWATI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

21 Mei 2025 

Teknik pengumpulan data peserta didik melalui 

Observasi dan Wawancara 

30 

 
 

10 Rabu 

28 Mei 2025 

Tehnik memahami siswa melalui Sosiometri 30 

 
 

11 Rabu 

4 Jun 2025 

Pengolahan Data sosiometri pada siswa sekolah dasar 27 

 
 

12 Rabu 

11 Jun 

2025 

Memahami siswa bermasalah di sekolah dasar 30 

 
 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

Bimbingan bagi anak bermasalah dari segi sosial 30 

 
 

14 Rabu 

25 Jun 

2025 

Pemaparan hasil layanan BK di sekolah dasar 30 

 
 

15 Senin 

30 Jun 

2025 

  Ujian Akhir Semester (UAS) 

30 

  

16 

     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NURMAWATI, M.Pd. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025056 VERA AREFANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025084 IHA RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025146 KARINA LUSIANA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 15 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025148 YAZID FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025156 NURUL QOMARIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025160 FADIYAH ERLANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 13  93V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 12  86X V V V V V V V V V X V V V

 24 2201025201 AL GHIFARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 12  86X V V V X V V V V V V V V V

 30 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  30  30  30  29  30  30  30  30  30  27  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bimbingan dan Konseling di SD

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  80 80  78 77 B 78.90

 2 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  78 80  80 83 B 79.70

 3 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  80 80  84 80 A 81.60

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  78 72  70 70 B 72.80

 5 2201025056 VERA AREFANDA  77 75  78 72 B 76.50

 6 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  78 80  80 78 B 79.20

 7 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  80 83  80 78 A 80.40

 8 2201025084 IHA RAHMAWATI  81 78  82 80 A 80.70

 9 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  80 80  78 80 B 79.20

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  83 80  85 73 A 82.20

 11 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  80 78  83 75 A 80.30

 12 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  83 80  87 80 A 83.70

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  78 80  82 78 A 80.00

 14 2201025146 KARINA LUSIANA  77 78  81 75 B 78.60

 15 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  80 80  81 80 A 80.40

 16 2201025148 YAZID FADHILAH  80 70  75 70 B 75.00

 17 2201025156 NURUL QOMARIYAH  80 80  83 77 A 80.90

 18 2201025160 FADIYAH ERLANDI  80 76  80 73 B 78.50

 19 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  82 80  85 78 A 82.40

 20 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  77 75  78 70 B 76.30

 21 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  78 80  80 80 B 79.40

 22 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  73 70  75 68 B 72.70

 23 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  78 70  70 68 B 72.20

 24 2201025201 AL GHIFARI  85 80  83 80 A 82.70

 25 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  70 70  78 69 B 73.10

 26 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  78 77  80 75 B 78.30

 27 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  80 78  80 77 B 79.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bimbingan dan Konseling di SD

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  80 77  83 80 A 80.60

 29 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  68 70  70 68 B 69.20

 30 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  78 80  84 80 A 81.00

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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